
       Prefeitura Municipal de Morretes
      ESTADO DO PARANÁ 

 PORTARIA N  º     255  /2018  

       O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ    , no uso de
 suas atribuiçõ  es legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER  , fé   rias aos funcioná    rios municipais efetivos, mê   s de fruiçã  o Outubro
    2018, conforme quadro abaixo discriminado: 

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍ  ODO DE
FRUIÇÃO

  CARLOS AUGUSTO
PEREIRA

64460 GUARDIÃO 07/06/17/18   01 A 30/10/2018

  CLIBAS F AZAMBUJA 61038   FISCAL DE TRIBUTOS 01/09/17/18   01 A 30/10/2018

  DORIVALDO J LOURENÇO 21743 MOTORISTA 05/02//17/18   01 A 30/10/2018

 EDINA Mª  DE ALMEIDA 07562   SUPERVISORA DE SAÚDE 01/09/17/18   01 A 30/10/2018

  FLAVIO JORGE 85529 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

21/08/17/18   01 A 30/10/2018

   JOSIANE F ROSA
GONÇALVES

69953 RECEPCIONISTA 09/02/17/18   01 A 30/10/2018

   LIDIANE B CALEGARI 98642  AGENTE COMUNITÁRIA 02/05/17/18   01 A 30/10/2018

    LUIZ ROBERTO ZILLI 00567  AUXILIAR SERVIÇ  OS GERAIS 16/08/17/18   01 A 30/10/2018

  MADALENA R TEIXEIRA 3305516 ZELADORA 01/02/17/18 Fracionada

  MARCELA S ELIAS 1224594  AGENTE COMUNITÁRIA 01/07/17/18   01 A 30/10/2018

  MARCELO S HERARTH 3296566 CONTÍNUO 06/02/17/18 Fracionada

  MARCIO F PERINOTTI 29975  AUXILIAR SERVIÇ  OS GERAIS 01/09/17/18   01 A 30/10/2018

  ORLEI FERNANDO VIEIRA 0146363 MOTORISTA 14/07/17/18   01 A 30/10/2018

  SILMARA T TONETTI 49211  AGENTE COMUNITÁRIA 16/04/17/18   01 A 30/10/2018

  SIMONE RIBEIRO 008899 TÉ   CNICA HIGIENE DENTAL 09/01/17/18 Fracionada

  VICTOR N SPOLADOR 3837050  AGENTE COMUNITÁ  RIO 11/02/17/18 Fracionada
   MARILISE F G SIAU 51477 TÉ   CNICA EM ENFERMAGEM 04/11/16/17   01 A 30/10/18

   IRENE DINA DOS SANTOS 30938 TÉ   CNICA EM ENFERMAGEM 04/11/16/17   08/09 A 07/10/18
    JUCELI F DA SILVA 34932   ATENDENTE DE PÚBLICO 01/06/17/18 Fracionada

Dê  -se-lhe ciê   ncia e cumpra-se.

 Morretes, 04  de outu   bro de 2018.

                                    ___________________________________
         OSMAIR COSTA COELHO

                                                                                       PREFEITO MUNICIPAL
                

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99 
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br  

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 255/2018

